
Současné problémy oblasti zvané „outdoor" 
Jan Neuman 

Outodoor ve výukových programech 
KTV PF UJEP v Ústí nad Labem 
Oto Louka, Jan Hnízdil 

Orientační sporty a jejich aplikace 
ve studijních programech KTV PF UJEP v Ústí nad Labem .... 
Jan Hnízdil, Oto Louka, Martin Škopek 

Úpolové outdoorové aktivity 
ve studiu speciální edukace bezpečnostních složek , 
Zdenko Reguli, Michal Vít, Jitka Cihounková 

Obsah letního výcvikového kurzu 
v oborovém studijním programu tělesné výchovy 
Luboš Charvát 

Koncepce výuky sportů v přírodě 
na Technické univerzitě v Liberci 
Jaroslav Kupr, Václav Bittner, Klára Pochobradská, Radim Antoš 

Outdoor v programech studijních oborů 
Tělesná výchova a sport na FTK UP v Olomouci 
Taťána Navrátíková, Soňa Formánková 

Využití potápění na nádech ve výuce oboru TVS a AVP 
Oto Louka, Jan Hnízdil 

Víceleté sledování úrovně dovedností 
studentů FSPS při výuce běhu na lyžích 
Jan Ondráček, Sylva Hřebíčková, Hana FialováJĚo^ena Paugschová 

Outdoorové aktivity a rozhodčí sportovních her 
Jan Kresta 



Biodromální pohled na výzvové (rizikové) spotty.. 
Jana Hqffmannová 

Transformace tělovýchovných kurzů 
na Outdoor animační programy na Slezské univerzitě 
Obchodně podnikatelské fakultě v Karviné 
Marek Cvikl, Jiň'Hekšic, Michal Sebera 

Multimediální učebnice orientačního běhu 
Jan Došla 

Outdootové aktivity v rámci kurzovní výuky 
na nižších typech škol 
Jan Kresta, David Cihlář 

Využití lezeckých stěn na základních 
a středních školách na území hlavního města Prahy 
Ladislav V omáčko, Jiň'Balás, Lenka Nováková 

Diagnostika optimální pozice jezdce na jízdním kole 
Sylva Hřebtcková, Jan Ondráček, Lucie Veselá 

Bezpečnost při outdoorových aktivitách 
Jiň Skoumal, Luděk Šebek 



Výuka in-line bruslení na VUT v Brně, CESA a problematika 
využívání bezpečnostních pomůcek při in-line bruslení 
Jan Šťastný 

Východiska bezpečného pohybu při outdoorových aktivitách 
Pavel Korvas 

Bezpečnost při lezení na umělých stěnách 
Jan Došla, Taťána Straková 

Jistící pomůcky v lezení 
Taťána Straková, Jan Došla 

Ochranné pomůcky při snowboardingu 
Eduard Hrazdíra, Taťána Straková 

Vybrané bezpečnostní aspekty 
při výuce lyžování a snowboardingu 
Oto houká 


